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Ausstelleriibersicht

Stand-Nr  Aussteller

48
79
31
34
52
28
75
100
64
105
107
74
73
19

15
62
71
40

76
36
23
11
78
66
41
10
89
20

84
85

103
54
96
110
7
61

Akademie der media

ALH Gruppe Alte Leipziger-Hallesche

Allianz

ANDREAS STIHL AG & Co. KG ‘g
AOK - Die Gesundheitskasse Stuttgart-Boblingen
AXA Konzern AG Stuttgart

b&b eventtechnik GmbH

BAUHAUS AG

Bertrandt Group

BUG Rohrreinigung GmbH

Bundespolizei

BUNDESWEHR

Caritasverband fir Stuttgart e.V.

d&b audiotechnik GmbH & Co. KG

Daimler Truck AG

Deichmann SE

DEKRA

Deutsche Bank

Deutsche Hochschule furr Pravention und ,%
Gesundheitsmanagement

Deutsche Post DHL Niederlassung Betrieb Stuttgart
DFS Deutsche Flugsicherung GmbH

DHBW Stuttgart

Diakonie Stetten eV.

Diakonisches Werk Wirttemberg

dm-drogerie markt GmbH + Co. KG

Dr. Glldener Gruppe

EF Education & Au Pair

Ernst & Young GmbH Wirtschaftsprifungsgesellschaf
EUCHNER GmbH + Co. KG

Eurodesk

European Flight Academy

eva Evangelische Gesellschaft Stuttgart eV.
Evangelische Fachschule fir Sozialpddagogik Stuttgart
Evangelischer Oberkirchenrat Stuttgart
Festo SE & Co. KG

Fielmann Group AG

Finanz Informatik Technologie Service
FOM Hochschule

Freie Duale Fachakademie fir Padagogik

Stand-Nr  Aussteller

6
109
60
59

93
83
14
9

3

53
50
39
29
65

21
1

81
70
108
25
90
13
111
18
88
98

22
17
26
44
33
56
92

82

GDS2 - Abteilung Akademie flr Datenverarbeitung
GORGEOUS SMILING HOTELS GmbH
Gottlob Rommel Gruppe

GTS Deutschland GmbH/

Thales Deutschland GmbH
Hauptzollamt Stuttgart

Haus Edelberg

Haushahn Aufziige

Herman Hollerith Zentrum
Hochschule Aalen

Hochschule Albstadt-Sigmaringen
Hochschule Esslingen - University of Applied Sciences
Hochschule Fresenius Heidelberg

Hochschule flr Technik Stuttgart ’%
Hochschule Furtwangen - Standort Tuttlingen und
VS-Schwenningen

Hochschule Reutlingen

Humanmedizinstudienplatze im Rahmen der Landarzt-

quote BW
@

&

IE University

International School of Management (ISM)
Internationaler Bund e.V.

IST-Hochschule fir Management

IU Internationale Hochschule
Kassendrztliche Vereinigung Baden-Wirttemberg
Kolping Gesundheitsschulen gGmbH
Komm.ONE AGR

Kompetenzzentrum Silberburg

Lazi Akademie gGmbH - Akademie fir Visuelle
Kommunikation / Film / Foto / Grafik / Medien / ‘%
Design

LBBW/BW-Bank

LGG Steuerberatung GmbH

Lidl

MAHLE

Mercedes-Benz Group AG

Merz Akademie und Merz Berufskolleg

mhplus Krankenkasse

Mister Spex SE

Miller Holding GmbH & Co. KG

57
106
67
49
24
43
32
12
46
94
72
97
42
38
58
27
37
47
99
51

104
95
55
30
63
16
102
101
80
69
35

86
45

68
91
87

Stand-Nr  Aussteller

Netze BW GmbH

NORMA Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG
Notarkammer Baden-Wirttemberg
Oberlandesgericht Stuttgart

OBI Group Holding SE & Co. KGaA

Padagogische Hochschule Schwabisch Gmiind
Pilz GmbH & Co. KG

Polizeiprasidium Stuttgart

PSD Bank RheinNeckarSaar eG

R+V Versicherung

Robert Bosch GmbH

RSM Ebner Stolz

SAE Institute GmbH

Schloss Elmau

SCHMALZ+SCHON Logistik-Gruppe

Schwarz Dienstleistungen

Siemens AG

Staatlich anerkannte Schule fir Ergotherapie Stuttgart
Stadtverwaltung Remseck am Neckar
Steuerverwaltung Baden-Wirttemberg, Finanzamt
Stuttgart |

Stiftung Liebenau

Stimmprofis.de

Stuttgarter Lebensversicherung a.G.
Stuttgarter Strallenbahnen AG
Stdwestrundfunk (SWR)

SV SparkassenVersicherung

SWSG

Tesat-Spacecom GmbH & Co.KG
TRUMPF SE + Co. KG

Universitat Hohenheim %
Universitat Klagenfurt ‘%
Universitat Mainz

Van Hall Larenstein, University of Applied Sciences
Verband der Immonbilienverwalter Baden-Wirttem-
berg

Wirttembergische Gemeinde-Versicherung a.G.
Wstenrot & Wiirttembergische-Gruppe
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