



Ausstellerübersicht

Stand-1	Nr Aussteller
93	ABACUS-Nachhilfeinstitut
33	AFI Solutions - an SER company
58	Agentur für Arbeit Stuttgart
17	Albert-Ludwigs-Universität Freiburg
31	ALH Gruppe Alte Leipziger-Hallesche
13	Allianz Lebensversicherungs-AG
27	AOK Baden-Württemberg
91	Balluff GmbH
85	BARMER Campus Coach
95	Bertrandt AG
88	BG Klinik Tübingen
78	bhz Stuttgart e.V.
62	Bundesfreiwilligendienst
87	Bundeskriminalamt
106	Bundespolizeiakademie
74	Bundeswehr - Karriereberatungsbüro Stuttgart
61	BW PARTNER
9	d&b audiotechnik
10	DACHSER SE
80	DAK-Gesundheit
28	Deutsche Bahn
35	Deutsche Hochschule für Prävention und
	Gesundheitsmanagement
77	Deutsche Rentenversicherung Baden-Württemberg
32	DFS Deutsche Flugsicherung GmbH
23	Diakonie-Klinikum Stuttgart
72	Diakonisches Werk Württemberg
4	Die Duale
42	Die Staatstheater Stuttgart
43	Dr. Güldener Gruppe
82	Drees & Sommer
96	DSV Spedition & Logistik
26	ECOVIS RTS BW Steuerberatungs-
	gesellschaft GmbH & Co. KG
12	EF Education First
99	EUCHNER GmbH + Co. KG
7	Eurodesk
81	eva Evangelische Gesellschaft Stuttgart e.V.

Stand-N	Nr Aussteller
100	Evangelischer Oberkirchenrat Stuttgart
41	Feinkost Böhm GmbH
8	Fielmann Group AG
57	Finanzverwaltung Baden-Württemberg
75	FOM Hochschule
39	Freie Duale Fachakademie für Pädagogik
63	GEERS
30	Gottlob Rommel GmbH & Co. KG
11	Hauptzollamt Stuttgart
19	Herman Hollerith Zentrum Böblingen
54	Hitachi Rail GTS Deutschland GmbH
47	Hochschule Albstadt-Sigmaringen
104	IE University
60	Innovation Group
16	International School of Management (ISM)
21	IST-Hochschule für Management
86	IT Baden-Württemberg (BITBW)
25	Johannes-Gutenberg-Schule Stuttgart / Zentrum für
	Druck und Kommunikation
34	Johnson Controls
53	Kassenärztliche Vereinigung Baden-Württemberg
29	Klinikum Stuttgart
94	Kolping Gesundheitsschulen gGmbH
46	Komm.ONE AÖR
20	Kreissparkasse Esslingen-Nürtingen
65	Kreissparkasse Waiblingen
49	Kühne + Nagel (AG & Co.) KG
76	Landesamt für Besoldung und Versorgung
<u> </u>	Baden-Württemberg
6 51	Landesapothekerkammer Baden-Württemberg Landeshauptstadt Stuttgart
45	LBBW (Landesbank Baden-Württemberg)
103 24	Lidl Marketinginitiative Wohnungsbaugenossenschaften
Z 4	Baden-Württemberg
50	Merz Akademie, Hochschule und Gestaltung, Kunst
	und Medien + Merz Berufskolleg für Grafik-Design
89	Mister Spex SE

Stand-N	Nr Aussteller
90	Müller Holding GmbH & Co. KG
84	NORMA Lebensmittelfilialbetrieb Stiftung & Co. KG 👊
56	Notarkammer Baden-Württemberg
73	Oberlandesgericht Stuttgart
105	Omexom GA Süd GmbH
67	Pädagogische Hochschule Schwäbisch Gmünd
44	Pädagogische Kolping Adakemie
55	PPG Deutschland Business Support GmbH
18	Präsidium Technik, Logistik, Service der Polizei
40	PSD Bank RheinNeckarSaar eG
68	R+V Allgemeine Versicherung AG
59	Rohde & Schwarz GmbH & Co. KG
52	RSM Ebner Stolz
3	SAE Institute GmbH
102	Schwarz Corporate Solutions
101	Schwarz Digits KG
71	sea chefs
5	Städtische Pflegeheime Esslingen am Neckar
36	Stadtverwaltung Remseck am Neckar
38	stjg - Stuttgarter Jugendhaus Gesellschaft
1	Study in Switzerland
22	Stuttgarter Lebensversicherung a.G. / SDK Krankenversicherung a.G.
15	Stuttgarter Straßenbahnen AG
98	Stuzubi Berufsorientierungsarea mit Carolin
69	SV Sparkassen Versicherung
107	SWSG Stuttgarter Wohnungs- und Städtebauge- sellschaft mbH
37	Thales Deutschland GmbH
48	TransnetBW GmbH
79	TRUMPF SE + Co. KG
64	Universität Hohenheim
70	Universität Stuttgart 💮 💮
14	VBG Ludwigsburg
92	Wüstenrot & Württembergische-Gruppe
66	Zeppelin Baumaschinen GmbH
83	ZÜBLIN / STRABAG





